הסמכת הגב' כלנית רפאל, ת.ז. 25086596, כמפקחת על הבנייה;
3. הסמכת מר סתיו בן זאב, ת.ז. 039169297 (מתמחה בשרות המשפטי) לתבוע בהתאם לכתב הסמכה;
4. אישור המועצה לעבודה עם מנהלי תיקים, בהתאם למכתבו של חשב העירייה מר אורי צור, מיום 8.3.09;
5. אישור חוק עזר לחולון (העמדת רכב וחנייתו) התשס"ט – 2009;
6. אישור חוק עזר לחולון (שמירה ושיפוץ של חזיתות בתים) התשס"ט – 2009;
7. אישור התבחינים להקצאת קרקעות ציבור בתחומי העיר חולון (נובמבר 2008);
8. מינוי מר הרצל רוזנטל, סמנכ"ל תשתיות, לחבר באיגוד ניקוז ירקון;
9. מינוי חברי וועדות מועצת העיר (השלמה) בהתאם לבקשות הסיעות;
10. מינוי ד"ר בתיה בר לב לדירקטורית בחברה לפיתוח תיאטרון חולון;
11.

25086596, הוסמכה פה אחד, כמפקחת על הבנייה.
2. ה ח ל ט ה: אושרה הצעת הסמכת מר סתיו בן זאב, ת.ז. 039169297 (מתמחה בשירות המשפטי) לתבוע בהתאם לכתב הסמכה 1.
3. ה ח ל ט ה: אושרה פה אחד עבודה עם מנהלי תיקים, בהתאם למכתבו של חשב העירייה מר צור, מיום 8.3.09.
4. ה ח ל ט ה: אושר חוק עזר לחולון (העמדת רכב וחנייתו) התשס"ט – 2009
5. ה ח ל ט ה: אושר פה אחד חוק עזר לחולון (שמירה ושיפוץ של חזיתות בתים) התשס"ט 2009.
6. ה ח ל ט ה: אושרו התבחינים להקצאת קרקעות ציבור בתחומי העיר חולון (נובמבר 2008).
7. ה ח ל ט ה: אושר מינוי מר הרצל רוזנטל, סמנכ"ל תשתיות, לחבר באיגוד ניקוז ירקון.
8. ה ח ל ט ה: אושר מינוי חברי וועדות מועצת העיר (השלמה) בהתאם לבקשות הסיעות.
9.

מוטי ששון: כשהוא מתקשר עם חברה, הוא מרחיב את האפשרות של הגמישות. מי שלא טוב, הוא עובר לשני. מי בעד?

**נערכת הצבעה:**

**בעד – 18**

**נגד – אין**

**נמנע – אין**

**ה ח ל ט ה:** אושרה פה אחד עבודה עם מנהלי תיקים, בהתאם למכתבו של חשב העירייה מר צור, מיום 8.3.09.

5. אישור חוק עזר לחולון (העמדת רכב וחנייתו) התשס"ט – 2009

מוטי ששון: אני מתעסק עם החוק הזה, לא נעים להגיד, 10 שנים. 10 שנים שאני לא יכול להסביר מה שקורה במשרד הפנים. 10 שנים לוקח לנו לאשר חוק עזר. חוק עובר למשרד הפנים, אם יש לו איזה זיקה למשרד אחר, מעבירים את זה למשרד האחר. המשרד האחר עד עכשיו, אפשר לחשוב איזה חוק עשינו, שהוא משהו מהפכני שדורש איזו חשיבה מי יודע מה.

(מדברים יחד)
אני חושב שבמסגרת השירותים שהעירייה נותנת, במסגרת ארנונה ובמסגרת זה, ה-10 שקלים האלה, לדעתי זה דבר נכון. זה חלק מהשירותים- (מדברים יחד)
מוטי ששון : מי בעד אישור החוק לפי מסמך ממרץ 2009, כולל מכתבו של היועץ המשפטי: אישור חוק העזר, אישור חוק עזר לחולון (העמדת רכב וחנייתו) התשס"ט – 2009?

**נערכת הצבעה:**

**בעד – 15**

**נגד – אין**

**נמנע – 2**

**ה ח ל ט ה : אושר חוק עזר לחולון (העמדת רכב וחנייתו) התשס"ט – 2009**

**6. אישור חוק עזר לחולון (שמירה ושיפוץ של חזיתות בתים) התשס"ט – 2009**

עו"ד קמינר : זה חוק שאושר כבר במועצה הקודמת, ב-3.2.2008. אנחנו העברנו את זה כפי שהחוק דורש, לעיונו של משרד הפנים. אנחנו נמצאים היום כבר שנה וחודשיים על חוק שלדעתי פשוט, בלי בעיה, בלי הרבה עניינים. אבל היה פה הלוך וחזור, וחזור והלוך.
אני כבר בתקופה האחרונה, נוהג לנסוע בעצמי לירושלים לתת להם את

לכן גם יש הרבה יותר תקנות מאשר חוקים, כי תקנה זה השר קובע, הוועדה קובעת. חוק זה בעיה, זה סיפור.

לכן דברים שהם יותר גמישים, יותר נתונים לשינויים בגלל מצבים שונים שמשתנים, אנחנו לא מכניסים את זה לחוק כחוק. זאת מדיניות חקיקה שידועה בכל הנושאים.

מוטי ששון: מי בעד אישור חוק עזר לחולון, שמירה ושיפוץ של חזיתות הבתים, התשס"ט-2009?

**נערכת הצבעה:**

**בעד – 17**

**נגד – אין**

**נמנע – אין**

**ה ח ל ט ה: אושר פה אחד חוק עזר לחולון (שמירה ושיפוץ של חזיתות בתים) התשס"ט –**

**2009**

7. אישור התבחינים להקצאת קרקעות ציבור בתחומי העיר חולון (נובמבר 2008);

מוטי ששון: נמצאת כאן רות שעבדה הרבה מאוד שנים באוצר, אולי תציגי את עצמך רות?

רות לובנטל: ערב טוב, באמת עבדתי שנים רבות במשרד האוצר והייתי שם יועצת כלכלית וסמנכ"ל לכלכלה. לאחר מכן ניהלתי את הרשות לתכנון כלכלי ולפני כך וכך